

単 価 合 意 書

令和 7 年 7 月 1 0 日に契約した R 7 宇都宮国道ネットワーク設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和07年08月21日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町 5 0 4

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 笹木 和彦

受注者 住所 東京都品川区品川 2 - 3 - 6

氏名 三菱電機システムサービス株式会社 首都圏第 3 支社

支社長 川田 清二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)		式	1		19,095,265	
有線通信設備		式	1		13,247,657	
事務所		式	1		13,247,657	
無線LAN装置		式	1		13,247,657	
無線LANアクセスポイント	タイプA	台	14	593,249	8,305,486	
無線LANコントローラ	タイプA	台	1	3,216,184	3,216,184	
L2SW	タイプE AC100V二重化	台	1	1,725,987	1,725,987	
有線通信設備		式	1		5,847,608	
出張所		式	1		5,847,608	
無線LAN装置		式	1		5,847,608	
L3SW	固定型 タイプB AC100V二重化	台	2	2,923,804	5,847,608	
機器単体費		式	1		19,095,265	
通信設備		式	1		2,890,160	
有線通信設備工		式	1		361,939	
事務所		式	1		199,379	
無線LAN設備		式	1		199,379	
無線LANアクセスポイント設置		台	1	13,741	13,741	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線LANアクセスポイント設置	2 台目以降	台	13	9,620	125,060	
無線LANコントローラ設置		台	1	13,741	13,741	
L2SW設置		台	1	46,837	46,837	
配管・配線工		式	1		162,560	
屋内配線	L A N ケーブル Cat6	m	400	406.4	162,560	
ころがし配線						
有線通信設備工		式	1		114,914	
出張所						
無線LAN設備		式	1		114,914	
L3SW設置		台	2	46,837	93,674	
L3SW撤去		台	2	10,620	21,240	
システム・インテグレーション		式	1		2,366,149	
システム・インテグレーション		式	1		2,366,149	
システム・インテグレーション		式	1		2,366,149	
工場製品輸送工		式	1		47,158	
輸送工		式	1		47,158	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)		式	1		47,158	
直接工事費		式	1		2,890,160	
共通仮設費		式	1		319,141	
共通仮設費		式	1		13,557	
技術管理費		式	1		13,557	
電気通信施設資産管理用データ 作成費		式	1		13,557	
共通仮設費 (率計上)		式	1		305,584	
純工事費		式	1		3,209,301	
現場管理費		式	1		1,443,981	
機器間接費		式	1		7,218,023	
技術者間接費		式	1		4,293,276	
機器管理費		式	1		2,924,747	
工事原価		式	1		11,871,305	
一般管理費等		式	1		2,553,430	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		33,520,000	
消費税相当額		式	1		3,352,000	
工事費計		式	1		36,872,000	